incluindo limpeza, higienização e eventual reposição de componentes dos aparelhos de 

ar-condicionado instalados nas dependências da Câmara Municipal de Valença/RJ. 

Prazo: 12 (doze) meses, no período de 01 de fevereiro de 2026 a 31 de janeiro de 2027. 

Valor Global: R$ 53.005,78 (cinquenta e três mil, cinco reais e setenta e oito centavos)  

Fundamentação Legal: art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Valença/RJ, 03 de fevereiro de 2025. 

Eduardo Lima Santana de Ávila 

Presidente da Câmara Municipal de Valença